[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

一、主旨：
　　為紀念傳道法師推行臺語教育、善說佛典故事，以及鼓勵學子對臺語的認識，增進臺語表達的能力與技巧，並藉由佛教深富教化的故事，提昇學子的生活品質。
二、競賽項目：臺語演說佛典故事
（內容請參考佛教故事）
三、參賽資格：臺南高雄地區國小學生
四、參賽組別：
A 組：國小一、二年級（3～4分鐘）
B 組：國小三、四年級（3～4分鐘）
C 組：國小五、六年級（5～6分鐘）
五、辦理單位：
1. 主辦單位：小東山妙心寺
2. 協辦單位：中華佛教百科文獻基金會、
妙心寺慈恩護法會
六、報名方式：
即日起至105年10月31日止，請填妥報名表，寄至71053台南市永康區勝利街11巷10號「妙心寺」收，並於信封上註明報名「臺語演說佛典故事比賽」；以收件前40名為原則，取得參賽資格，將以書面通知。＊報名表請逕至妙心全球資訊網www.mst.org.tw下載。
七、競賽日期及地點：
（一）競賽日期：
105年12月4日（星期日）
（二）競賽地點：
台南市妙心寺
（台南市永康區勝利街11巷10號）
（三）報到時間：上午08：00～08：20
（四）競賽時間：上午08：30～11：30

（中場休息10分鐘）

八、競賽辦法：
（一）演說時限：詳見參賽組別
（二）競賽評分標準：
1. 語音（聲、韻、調、語調）：45%

2. 內容（思想、結構、詞彙）：45%

3. 台風（儀容、態度、表情）：10%

4. 時間：超過或不足時，每半分鐘扣均一標準分數1分，未足半分鐘，以半分鐘計。
九、獎勵：
（一）第一名：獎金2000元、獎狀乙紙。
（二）第二名：獎金1500元、獎狀乙紙。
（三）第三名：獎金1000元、獎狀乙紙。
（四）第四名：獎金800元、獎狀乙紙。
（五）第五名：獎金500元、獎狀乙紙。
（六）第六名：獎金200元、獎狀乙紙。
（七）入選獎：獎狀乙紙
（八）第一名～第五名每組各一名，第六名及入選獎視成績情形，各錄取若干名。
十、頒獎時間：105年12月4日上午11：30
十一、聯絡方式：
1. E-mail：miaoshin@ms28.hinet.net
2. 電洽：06-3111099、06-3136709

十二、本簡章辦法如有未盡事宜，得由主辦單位適時修正之。
妙心寺105年臺南高雄地區
兒童臺語演說佛典故事比賽報名表
	基本資料

	參賽者姓名

	性別

	通訊地址
	□□□
	家長姓名

	電話
	（　）

	手機

	E-mail

	就讀學校
	　　　　縣（市） □公立□私立　　　　　　　國小　　　　年　　　班

	備註：
· 謹訂於105.12.4（星期日）08：10～11：40於台南市永康區小東山妙心寺辦理兒童臺語演說佛典故事比賽，報名日期至105.10.31下午5：00止。報名時，請詳填本報名表，逕寄71053台南市永康區勝利街11巷10號妙心寺收，並於信封上註明報名「兒童臺語演說佛典故事比賽」亦可利用傳真報名（FAX：06-3115713）。

· 有任何疑問請電洽（06）3115713、3136709、3111099

妙心寺105年

兒童臺語演說佛典故事比賽